Slovak Telekom, as,, Bajkalska 78, 81
lalra Lanka, as, IBAN SK25 1100

Udaje potrebné na Uhradu faktary:
SUMA NA UHRADU:

DATUM SPLATNOSTI:
VARIABILNY SYMBOL:

VUB

Tatra banka SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP SK57 0900 0000 0006 3373 8777
¢s0B

326,45€
05.10.2015

7508176590

SK20 0200 0000 0023 1409 3958

SK58 7500 0000 0000 2550 5443
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UZITOCNE INFORMACIE

Vazeny zakaznik, na bezplatnom
cisle 0800/123500 Vam
poskytneme vsetky informacie

k Vagim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.,
K dispozicii sme Vam pocas
pracovnych dni, od 8.00 do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura

Zaplatte svoje ucty s nakupom

I|

I

Il

|

— 30
70 SER2015

Vasa faktura za sluzby mobilnej siete

Vade fakturacné udaje:

Datum vyhotovenia faktdry: 15.09.2015
Datum dodania sluzby: 14.09.2015
Cislo taktury: 7508176590

Faktiru uhradte platobnym prikazom vo
VaSejbanke najeden zuvedenych
uétov. Pre spravnu identifikaciu Vasej
platby uvedte variabilny symbol.

Faktira za obdobie 15.08.2015
Mesacné poplatky
Hlasova spotreba

Nehlasova spotreba

Spolu bez DPH

DPH 20 %

Iné platby *

Iné poplatky a sluzby *
Upomienka oneskorenej platby *

Spolu za aktualne obdobie
Suma na thradu

Na poplatky oznacené * sa nevztahuje DPH

Dakujeme

Pre uhradenie faktry iiknite

Wi

Vazeny zakaznik, tiito faktiru mézete uhradit'v hotovosti vo vybranych pred ajniach COOP Jednota Slovensko. Stadi ked'si ju vytlagite a
predloZite pri pokladni prislusnej predajne.
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§ Bratislava, Chchodny register vedeny pri Ok, sude Rratistava L, odd. Sa vio¥ka & 2081/8, 180 35 763 460 DIC: 2020973803, 10 DFH: SK 2070273803,
U026 2874 0740, BIC TATRSKBX

Vase identifikacné Gdaje:

Ugastnik:

Adresat:

ICO: 36349429

-14.09.2015

na logo Vasej banky:

£
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6.116156.13

Spréva majetku mesta Prievidza s. r. .
T. Vansovej 24

87101 Prievidza

Sprava majetku mesta Prievidzas. 1. o.
(v skratke SMMP, s, 1. 0.) T. Vansovej 24
97101 Prievidza

IC DPH: SK 2022092490

&

201,5349 €
12,1479 €
36,4653 €

© 250,1481 €

50,03 €
0,3000 €
20,9800 €
4,9900 €

326,45 €
326,45 €




